



H.E.AA. AF 1.02.1993 ApS

Stenholt 5

6400 Sønderborg

CVR-nummer: 13 35 16 94

ÅRSRAPPORT FOR 2023

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 18/6 2024

Dirigent:

Hans Erik Aamand

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Noter 11

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år været formueadministration herunder værdipapirer.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 158.144 og status balancerer med kr. 2.692.024 med en egenkapital på kr. 2.568.024.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-9.333	-8
DRIFTSRESULTAT	-9.333	-8
Andre finansielle indtægter	173.015	84
Andre finansielle omkostninger	-5.538	-378
RESULTAT FØR SKAT	158.144	-302
ÅRETS RESULTAT	158.144	-302
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	59
Overført resultat	97.144	-361
DISPONERET I ALT	158.144	-302

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Andre tilgodehavender	0	17
Tilgodehavender	0	17
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.550.782	2.378
Værdipapirer og kapitalandele	2.550.782	2.378
Likvide beholdninger	141.242	230
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.692.024	2.625
AKTIVER	2.692.024	2.625

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital	275.000	275
Overført resultat	2.232.024	2.135
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	59
EGENKAPITAL	2.568.024	2.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	9
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	1	13
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	113.999	134
Kortfristede gældsforpligtelser	124.000	156
GÆLDSFORPLIGTELSE	124.000	156
PASSIVER	2.692.024	2.625

- 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.
1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.550.782	2.378
	<u>2.550.782</u>	<u>2.378</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	168.542	0
	<u>168.542</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	377
	<u>0</u>	<u>377</u>
2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
Ingen		